





YLEISTÄ

Kuopion Insinöörit ry:n toiminta oli vuonna 2014 vakiintunutta. Vuoden aikana keskityttiin edunvalvonnan lisäksi koulutusten järjestämiseen, virkistystoimintaan ja viestinnän tehostamiseen. Kuopion Insinöörien 72. toimintavuoden päätteeksi olimme kymmenenneksi suurin yhdistys Insinööri-liitto IL ry:ssä.

JÄSENET

Jäsenmäärä vuoden 2014 lopussa oli 1294. Jäsenmäärän kasvu vuoden aikana oli 13 henkeä (1,0 %). Kasvua voidaan pitää hyvänä saavutuksena - suhteellinen muutos on suurempi kuin Insinööriliiton jäsenjärjestöissä kokonaisuutena (+ 0,38 %).

HALLINTO

Yhdistyksen hallituksessa vuonna 2014 toimivat

Puheenjohtaja	<i>Johanna Kinnunen</i>	9/10 kokousta
Varapuheenjohtaja	<i>Jyri Hakkarainen</i>	9/10 kokousta
Sihteeri	<i>Timo Kinnunen</i>	10/10 kokousta
Taloudenhoitaja 31.3. saakka	<i>Simo Turunen</i>	6/10 kokousta
	<i>Jani Karhunen</i>	6/7 kokousta
	<i>Petri Tossavainen</i>	10/10 kokousta
	<i>Mohamed Mursal</i>	5/10 kokousta
Taloudenhoitaja 1.4. alkaen	<i>Juho Kauppinen</i>	9/10 kokousta

Hallituksen kokouksia oli vuoden aikana kymmenen kertaa.

Kutsuttuina yhteistyökumppaneina hallituksen kokouksissa olivat:

KINRA ry:n edustajana pj.	<i>Martti Pulkkinen</i>	9/9 kokousta
	<i>Joel Asikainen</i>	1 kokous

Tilintarkastajat

Tilintarkastajana toimi Tilipalvelu Sirpa Koponen Oy:stä Sirpa Koponen (HTM). *Marko Oikarinen* toimi toiminnantarkastajana ja hänen varahenkilönään *Sakera Joarder*.

VIRALLISET KOKOUKSET

Vuoden aikana pidettiin sääntömääräiset vuosikokoukset sääntöjen edellyttämällä tavalla.



Kevätkokous järjestettiin torstaina 20.3.2014 Pohjois-Savon Osuuspankilla. Kokouksessa oli läsnä kymmenen jäsentä ja KINRAn edustaja. Puheenjohtajana kokouksessa toimi *Martti Pulkkinen* ja sihteerinä *Timo Kinnunen*. Kevätkokouksessa muun muassa hyväksyttiin tilinpäätös vuodelta 2013 ja valittiin edustajat sekä varaedustajat Insinööriliitto IL ry:n edustajakokoukseen 2014. Kokouksessa valittiin hallituksen jäseneksi *Jani Karhunen*.

Syyskokous pidettiin torstaina 30.10.2014 Best Western Savoniassa. Kokouksessa oli läsnä 9 jäsentä ja KINRAn edustaja. Puheenjohtajana kokouksessa toimi *Johanna Kinnunen* ja sihteerinä *Timo Kinnunen*. Syyskokouksessa yhdistyksen puheenjohtajaksi vuosille 2015 ja 2016 valittiin yksimielisesti *Johanna Kinnunen*. Hallituksen jäseniksi samalle ajalle erovuoroisten tilalle valittiin *Juho Kauppinen*, *Heli Luostarinen* ja *Tapio Helminen*. Syyskokous valitsi tilintarkastajaksi vuodelle 2015 Tilipalvelu Sirpa Koposen. Varatilintarkastajat saadaan samalta tilitoimistolta. Toiminnantarkastajaksi valittiin *Petri Tossavainen* ja hänen varahenkilöksi *Simon Brown*. Jäsenmaksuksi vuodelle 2014 päätettiin 42 €. Lisäksi hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2015.

JÄSENTILAISUUDET

Vuoden mittaan Kuopion Insinöörit ry:n jäsenet osallistuivat useisiin koulutuksiin, kulttuuritilaisuuksiin ja muihin jäsentapahtumiin. Koulutuksissa opiskeltiin muun taloussuunnittelua, urasuunnittelua, käsiteltiin ristiriitoja työyhteisöissä sekä Linkediniä ja sosiaalista mediaa työnhaussa.

Maaliskuussa sunnuntaina 9. päivä ulkoiltiin yhdessä kinralaisten kanssa Kuopion matkustajasataman edustalla.

Keväällä ja kesän alussa yhteensä 24 henkeä osallistui kahteen frisbeegolf-tapahtumaan. Maanantaina 30.6. oltiin huonossa säässä Kuopion Viinijuhlilla 38 hengen seurueella.

Syksyllä oli jäsentapahtumana KalPan ottelu 27.11. – Kuopion Insinöörien jäseniä osallistui 16 henkeä.

On myös osallistuttu keskusliiton järjestämälle lounaskiertueelle ja uralou-naille.

Yhdistyksen jäseniä on ollut matkoilla Hamina Tattoossa, IKS kesäpäivillä Joensuussa, Vain Elämää -konsertissa Helsingissä sekä teatterissa Helsingissä ja Tampereella.

**IL ry:n edustajakokoukset**

Varsinaiset keskusliiton edustajakokoukset järjestettiin Vaasassa 23.5.2014 ja Helsingissä 21.-22.11.2014. Edustajakokousedustajina keväällä toimivat yhdistyksen varapuheenjohtaja *Jyri Hakkarainen* ja sihteeri *Timo Kinnunen*. Syksyn edustajakokouksessa edustajina toimivat yhdistyksen puheenjohtaja *Johanna Kinnunen*, varapuheenjohtaja *Jyri Hakkarainen* ja sihteeri *Timo Kinnunen*.

Tahko-Inssi

Tahko-Inssi-lomahuoneistoa vuokrattiin IL:n jäsenistölle. Huoneiston vuokraustoiminnasta toimintavuonna vastasi *Matti Hukkanen*. Jäsenten kiinnostus mökkiä kohtaan on laskenut edelleen ja vuokraustoiminta ei ole kannattavaa.

Viini-inssit

Viinistä kiinnostuneet insinöörit avec' kokoontuivat yhteisen harrastuksen parissa viisi kertaa. Keskimäärin osallistujia oli noin kymmenen henkeä.

TIEDOTTAMINEN

Tiedottamisessa jatkettiin hyväksi todettuja tapoja ja käytettiin aikaisempaa enemmän myös sosiaalisen median välineitä. Tiedotusta hoidettiin sähköpostitse, painetussa lehdessä, web-sivuilla ja facebookissa. Pääpaino tiedottamisessa oli yhä oma jäsenlehtemme ”Kuopion Inssit”. Lehden päätoimittajana toimi *Jyri Hakkarainen* ja taittajana sekä suunnittelijana *Juho Kauppinen*. Lehti ilmestyi vuoden aikana 4 kertaa.

MUISTAMISET

Insinööriliiton hopeinen ansiomerkki on myönnetty *Simo Turuselle* ja se luovutettiin hänelle 13.12.2014. Vuoden aikana ei jaettu Akavan ansiomerkkejä eikä Kuopion Insinöörien lautasia.

Opiskelijastipendit

Haettiin ja myönnettiin stipendit opiskelijatoiminnasta *Emmi Soukkaselle*, *Taija Frilanderille* ja *Timi Riikoselle*.



YHTEYDET INSINÖÖRILIITTO IL:ÄÄN JA MUIHIN JÄRJESTÖIHIN

Yhdistyksen puheenjohtaja *Johanna Kinnunen* on toiminut yhdistyksen edustajakokousedustajana varapuheenjohtaja *Jyri Hakkaraisen* ja sihteeri *Timo Kinnusen* kanssa. IL:n Järjestöjohdon neuvottelupäiville Jyväskylässä 31.1.-1.2.2014 osallistuivat *Johanna Kinnunen, Jyri Hakkarainen ja Timo Kinnunen*. Jyväskylässä käsiteltiin jäsenrekisteri, -pito, -hankinta ja -tapah- tuma-aiheita. Neuvottelupäiville Helsingissä 27.9. aiheena suuri eläkerat- kaisu osallistuivat *Johanna Kinnunen ja Timo Kinnunen*.

IL ry:n valio- ja valtuuskunnissa edustusta on ollut seuraavasti:

- Järjestövaliokunnan jäsenenä *Johanna Kinnunen*
- Koulutus- ja elinkeinopoliittisen valiokunnan jäsenenä sekä varapuheenjohtajana on ollut *Timo Kinnunen*
- Vaalivaliokunnan jäsenenä ja varapuheenjohtajana *Timo Auvinen*
- KES-työmarkkinavaltuuskunnan jäsenenä *Timo Kinnunen*

Timo Kinnunen on ollut IL:n edustajana KTN Kuopion paikallisyhdistyksen johtokunnassa (varajäsenenään *Jyri Hakkarainen*) ja KTN ry:n edustajako- kouksessa 24.10.

Johanna Kinnunen on ollut piirin Itä-Suomen toiminnallisen ryhmän vara- puheenjohtajana.

Yhdistyksen edustajat osallistuivat Tietoalan toimihenkilöiden 40-vuotis- juhlaan huhtikuussa Helsingissä ja keskusliiton puheenjohtajan 50-vuotis- vastaanotolle syyskuussa Helsingissä.

MUU TOIMINTA

Jäsenten kulttuuriharrastuksia on tuettu muun muassa Kuopion kaupungin- teatterin ja Kuopion Musiikkikeskuksen lippujen kautta sekä tukiosuuksilla kulttuurimatkoille. Jäsenet ovat saaneet alennusta myös sekä Kuopiossa että Iisalmessa sijaitsevien keilahallien, Siilinjärven Kunnanpaikan, Iisalmen Uimahallin ja Iisalmen Pelixirin maksuista. Yhdistys on myös neuvotellut alennuksia eräisiin jäsenetuliikkeisiin. Kesäkaudella välitettiin jäsenille etu- hintaisia rannekkeita Linnanmäen huvipuistoon 50 kappaletta.

PIIRITOIMINTA

IL:n Itä- ja Kaakkois-Suomen piirin kokouksiin ja tapaamisiin on ollut kut- suttuna ja paikalla Kuopion Insinöörit ry:n hallituksen jäseniä edustamassa yhdistystä.



OPISKELIJATOIMINTA

Kuopion insinööriopiskelijat KINRA ry:n puheenjohtaja *Martti Pulkkinen* on ollut kutsuttuna hallituksen kokouksiin.

Yhdistys on tukenut taloudellisesti insinööriopiskelijoiden järjestämiä tapahtumia ja toimintaa. Kuopion Insinöörien jäsenetuja on ollut myös opiskelijoiden saatavilla. Lisäksi on järjestetty yhdessä opiskelunsa aloittavien tilaisuus ja valmistuvien tilaisuus. Yhteistyö KINRA:n kanssa jatkui pääosin kuten edellisinä vuosina.

TALOUS

Yhdistyksen talous on ollut positiivinen. Yhdistyksen talous perustui 42 €:n jäsenmaksuun.

Toiminnallinen tulos on 15 094,28 € ylijäämäinen. Hallitus esittää, että ylijäämä kirjataan voitto/tappioutilille käytettäväksi yhdistyksen normaaliin toimintaan ja toimitilakustannuksiin.

Kuopiossa, 16.2.2015

Kuopion Insinöörit ry:n hallitus